1

关于召开郑州市 2024—2025学年上期高一、高二年级

英语学科期末考试质量分析会的通知

各县（市、区）教研室、市区各高中：

为加强过程性教学管理，发挥考试评价改进教学的作用，按

照本期教研室教研工作计划，决定召开郑州市 2024－2025学年

上期高一、高二年级英语学科期末考试质量分析会，现将相关事

宜通知如下：

一、时间

2025年 3月 31日（星期一）下午 2:30

二、地点

郑州市第十一中学（郑州市管城回族区朝凤路 11号）

三、主要内容

1．课例展示及点评

郑州市基础教育教学研究室文件
郑教研【2025】17 号 签发人：张五敏

2

课例题目：人教版必修第三册第二单元 Talk about moral

dilemmas 听说课

授课教师：郑州市第十一中学 郭紫君

点评教师：郑州市第十一中学 谷战峰

2．质量分析及教学建议

（1）郑州市 2024－2025学年上期高一年级英语期末考试质

量分析报告

主讲教师：郑州市第九中学 邓俊成

（2）郑州市 2024－2025学年上期高二年级英语期末考试质

量分析报告

主讲教师：郑州外国语新枫杨学校 孙萍丽

（3）高一、高二英语教学建议

主讲教师：郑州市基础教育教学研究室 黄利军

3．互动交流

四、参会人员

县（市）、区高中教研员，高中教研共同体负责人，中心组

成员，市区高一、高二年级备课组长（参加郑州市期末统一考试

的县市区高一高二备课组长也参会）

2025年 3月 28日

	郑州市基础教育教学研究室文件